

---

## Montat UE aer conditionat 12 000 BTU

I.D.: 74911122

---

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	45331220-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.722,80 RON - 3.722,80 RON

---

Descriere: Montat UE aer conditionat 12 000 BTU - Verificat UE, UI aparat aer conditionat din punct de vedere electric si mecanic - Montat UE aparat aer conditionat (folosit) 12 000 BTU - Urmarirea parametrilor de lucru - Punerea in functiune Pret: 687,00 lei/buc. x 2 buc. = 1.374,00 lei Materiale auxiliare: - Traseu frigorific - 3 ml Ø 6, Ø 12 x 168,00 lei/ml = 504,00 lei - Cablu - 4 ml/4x1,5 mm x 8,00 lei/ml = 32,00 lei - Cablu - 4 ml/3x1,5 mm x 6,00 lei/ml = 24,00 lei - Dibluri - 4 buc./14x180 mm x 8,00 lei/buc. = 32,00 lei - Banda matisat - 2 buc. x 15,00 lei/buc. = 30,00 lei - Freon instalatia frigorifica - 0,600 kg/buc. + 0,800 kg + 0,800 kg = 2,200 kg x 384,00 lei/kg = 844,80 lei Deplasare: 3 deplasari x 84 km/deplasare = 252 km x 3,5 lei/km = 882, 00 lei Pret total: manopera + materiale + deplasare = 3.722,80 lei

---